中国化工学会
化会字〔2020〕第 051 号

关于批准发布《工业用邻苯二甲酸二甲酯》

等 3 项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国化工学会批准《工业用邻苯二甲酸二甲酯》《工业用六甲

基二硅氧烷》《工业用原甲酸三甲酯》3 项团体标准（详见附

件），现予以公布。自 2021 年 2 月 1 日起正式实施。

                               中国化工学会

                             2020 年 12 月 28 日

附件

发布标准名称及编号列表

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1 T/CIESC

0010-2020
工业用邻苯二甲酸二

甲酯

杭州潜阳科技股

份有限公司

2021 年 2 月 1 日

2 T/CIESC

0011-2020
工业用六甲基二硅氧

烷

新亚强硅化学股

份有限公司

2021 年 2 月 1 日

3 T/CIESC

0012-2020
工业用原甲酸三甲酯 河北诚信集团有

限公司

2021 年 2 月 1 日